
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	9	–	29.	3.	2017

botaničnega vrta se dovoli vzpostavitev zatočišča za zaščitene 
prostoživeče živali ter vzrejni center s statusom ZOO.

4. člen 
Udeleženci, ki bodo sodelovali v postopku sprememb in 

dopolnitev PUP
Naročnik in pripravljavec SD PUP je Občina Muta.
Načrtovalca sprememb in dopolnitev PUP bo izbral naročnik.
Pripravljavec pridobi odločbo Ministrstva za okolje in pro-

stor, Direktorata za okolje, Sektorja za strateško presojo vplivov 
na okolje, Dunajska cesta 48, 1000 Ljubljana, s katero pristojni 
minister odloči ali je v postopku priprave SD PUP potrebno izve-
sti postopek celovite presoje vplivov na okolje.

Za pripravo SD PUP se pridobijo smernice in mnenje:
- Zavoda RS za varstvo narave, OE Maribor in
- Javnega komunalnega podjetja Radlje ob Dravi.

Za ostala področja bodo uporabljene smernice in mnenja, ki 
so bila pridobljena v postopku izdelave Sprememb in dopolnitev 
odloka o prostorskih ureditvenih pogojev z v občini Radlje ob 
Dravi za območje občine Muta (MUV št. 9/14).

Če pa bi se v postopku priprave izkazalo, da je potrebno pri-
dobiti smernice in mnenja posameznega nosilca urejanja prosto-
ra, se le-ti pridobijo v okviru tega postopka.

5. člen 
Postopek in okvirni roki za pripravo sprememb in 

dopolnitev PUP
aktivnost nosilec rok oz. trajanje 

aktivnosti

priprava in sprejem Sklepa 
o začetku priprave SD 

PUP in objava v uradnem 
glasilu

občinska 
uprava, 
župan

izvedeno

izdelava osnutka SD PUP prostorski 
načrtovalec

2 tedna od objave 
sklepa o začetku 

priprave

pridobitev smernic NUP občinska 
uprava

15 dni

analiza smernic in 
izdelava dopolnjenega 

osnutka SD PUP

prostorski 
načrtovalec

1 teden od prejema 
smernic

javno naznanilo o javni 
razgrnitvi in javni 

obravnavi

občinska 
uprava

objavi pripravljavec 
najmanj 7 dni pred 

začetkom javne 
razgrnitve

javna razgrnitev in javna 
obravnava

občinska 
uprava

javna razgrnitev 
traja 15 dni, javna 

obravnava se izvede 
v tem času

ureditev pripomb in 
predlogov iz javne 

razgrnitve in obravnave po 
zaključeni javni razgrnitvi

občinska 
uprava

3 dni od končane 
javne razgrnitve

108

Na podlagi 57. v povezavi s 97. členom Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS, št. . 33/07, 70/08 – ZVO-1B, 108/09, 
80/10 – ZUPUDPP, 43/11 – ZKZ-C, 57/12, 57/12 – ZUPUDPP-A, 
109/12, 76/14 – odl. US in 14/15 – ZUUJFO) in 30. člena Statuta 
občine Muta (MUV, št. 15/12 – uradno prečiščeno besedilo, 24/13) 
je župan Občine Muta dne 17. marca 2017 sprejel

S K L E P
o začetku priprave sprememb in dopolnitev Odloka o 

prostorskih ureditvenih pogojev z v občini Radlje ob Dravi 
za območje občine Muta

1. člen 
Uvodne določbe

S tem sklepom se začne postopek sprememb in dopolnitev 
Prostorskih ureditvenih pogojev v občini Radlje ob Dravi za ob-
močje občine Muta, ki so bili sprejeti z Odlokom o prostorsko 
ureditvenih pogojih v občini Radlje ob Dravi (MUV, št. 8/88, 
9/91, 8/11, 8/11-obv. raz., 9/14, 21/14, 7/15 in 20/15); v nadalje-
vanju: SD PUP.

Pravna podlaga za izdelavo SD PUP je Zakon o prostorskem 
načrtovanju (ZPNačrt, Ur. list. RS, št. 33/07, 70/2008-ZVO-1B, 
108/2009, 80/2010-ZUPUDPP (106/2010 popr.), 43/2011-ZKZ-
-C, 57/2012, 57/2012-ZUPUDPP-A, 109/2012, 35/2013 Skl.US) 
in vsi ostali relevantni zakoni ter podzakonski predpisi.

Spremembe in dopolnitve akta se sprejemajo skladno z 61.a 
členom ZPNačrt-a po skrajšanem postopku.

2. člen 
Ocena stanja in razlogi za pripravo SD PUP

Občina Radlje ob Dravi je na delu teritorija, na katerem je 
nastala občina Muta, v letu 1988 sprejela Odlok o prostorsko ure-
ditvenih pogojih v občini Radlje ob Dravi. Navedeni akt velja za 
celoten teritorij občine Muta, razen za naselje Muta ter za obmo-
čja, ki se urejajo s prostorskim izvedbenim načrtom.

V letu 2014 je Občina Muta odlok spremenila in dopolni-
la tako, da ga je uskladila s prostorskimi sestavinami veljavnih 
planskih aktov občine in zakonodajo sprejeto po letu 1988 ter 
vsebinsko preverila nekatera določila PUP.

V letu 2015 je Občina Muta odlok dopolnila s spremenjenim 
oblikovanje industrijskih stavb v odprtem prostoru in dopustno-
stjo gradnje kolesarke steze ob glavni cesti G1-1.

Na podlagi pobude investitorja, ki želi v del botaničnega vrta 
umestiti zatočišče za zaščitene prostoživeče živali ter vzrejni cen-
ter s statusom ZOO, ki obsega gradnjo enostavnih in nezahtevnih 
objektov za rejo živali in pomožnih kmetijsko gozdarskih objek-
tov, se je občina Muta odločila, da spremeni in dopolni odlok tako, 
da eksplicitno dovoli umeščanje take funkcije v botanični vrt.

3. člen 
Predmet sprememb in dopolnitev PUP

Spremembe in dopolnitve PUP obsegajo dopolnitev določil, 
ki se nanašajo na funkcijo posameznih prostorskih enot. V delu 



	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	9	–	29.	3.	2017

6. člen 
Obveznosti v zvezi s financiranjem

Stroške priprave prostorskega akta in postopka nosi Občina 
Muta.

7. člen 
Objava in začetek veljavnosti sklepa

Sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in na 
spletni strani občine ter začne veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 00702-0001/2017-1 Župan občina Muta
Datum:17.y3.2017 Mirko Vošner, s.r.

priprava strokovnih stališč 
do pripomb in predlogov 

iz javne razgrnitve in 
obravnave 

prostorski 
načrtovalec

5 dni od prejema 
pripomb

sprejem stališč do pripomb občinska 
uprava, 
župan

2 dni od uskladitve 
stališč

izdelava predloga SD PUP 
na podlagi sprejetih stališč 

do pripomb

prostorski 
načrtovalec

1 teden od sprejema 
stališč 

pridobitev mnenj NUP občinska 
uprava

15 dni

izdelava usklajenega 
predloga SD PUP

prostorski 
načrtovalec

1 teden od prejema 
mnenj 

sprejem SD PUP občinski 
svet

prva redna seja 
občinskega sveta

objava v uradnem glasilu občinska 
uprava

prva številka 
medobčinskega 

uradnega vestnika

izdelava končnih 
elaboratov 

prostorski 
načrtovalec

3 dni od objave v 
uradnem glasilu

posredovanje elaboratov 
upravni enoti, inšpekciji

občinska 
uprava

3 dni od prejema 
končnih elaboratov


